
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:16

A  SG Sportsch… S

I II III IV V VI Punkte

2 13 18 1

25

6
18
24

8
19
25

11
21

16
22 Auszeit

Ende
15:26

B  Kleiningersheim 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 6 3 13

18

╳
10
17

7
11
18

8
12

9
14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:29

B  Kleiningersheim 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 14 3 8

196 11

12:19 12:17

0
9
19

6
10

7
11

8
12 Auszeit

Ende
15:38

A  SG Sportsch… R

I II III IV V VI Punkte

16 13 18 1

252

22:17

╳
13
22

1
15
25

7
16

9
17 Auszeit

22:19

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  TSV Kleiningersheim 1 vs. SG Sportschule Waldenburg A

Spiel 41 29.03.2025 15:16 Uhr

Horst-Maurer-Halle
74638 Waldenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Kleiningersheim 1 8/8

1 Laiß, Timon X

3 Oldendorf, Jonas A… X
6 Babić, Dominik X
8 Neuerer, Tim X

11 Merlau, Jonathan X

13 Drexel, Lian X
14 Babić, Mateo X
16 Mann, Nikolai

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SG Sportsch… 5/8

1 Speidel, Elias X
2 Kalis, Torben X

13 Michelbach, Camilo X
16 Steinbach, Norwin X
18 Leiser, Nicolas X

A  Libero

A  Offizielle

T Schmid, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B

Kleiningersheim 1
SG Sportsch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 10 25 1 0 0
0 2 0 19 2 9 25 1 1 1

0 2 0 37 19 50 2 1 1
Start: 15:16 Ende: 15:38 Dauer: 0:22

Sieger: SG Sportschule
Waldenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siegwardt, Daniel 1

2 Siegwardt, Marcel 2

Schr. Meiser, Paulina
Assist. Oruci, Erisa

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


