

## U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft gemischt

Spiel 41

(B) TSV Kleiningersheim 1 vs. SG Sportschule Waldenburg (A) 29.03.2025 15:16 Uhr

Horst-Maurer-Halle 74638 Waldenburg



	S				art :16	A	(A) SG Sportsch S Ende 15:26 (B) Kleininger			gershe	eim 1	R					
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	Ŧ	2	13	18	1				11	6	3	13			
tellu		Spielernr.	Ŀ							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		4															
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		6 18 24	8 19 25	11 21	16 22			Auszeit	X 10 17			9 14			Auszeit
	Aufschlag- runden			18		11 21	16 22			Auszeit	X 10 17	<u>11</u>					

S		art :29	Вк	leinin	gershe	eim 1	s		Ende 15:38 A SG Sportso			h	R	
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	1	14	3	8				16	13	18	1			
1.		6		11			19	2						25
Z		12:19		12:17				22:17						
2	0 9 P	6 10	7 11	8 12			Auszeit	13	1 15	7 16	9 17			Auszeit
	(19)							22	25)					22:19

lacksquare	Kleiningersheim 1	A SG Sportsch 5/8					
1	Laiß, Timon	Χ	$\vdash$	•	Lv		
3	Oldendorf, Jonas A	Χ	1	© Speidel, Elias	Х		
6	Babić, Dominik	Х	2	Kalis, Torben	Х		
8	Neuerer, Tim	Х	13	Michelbach, Camilo	Χ		
11	Merlau, Jonathan	Х	16	Steinbach, Norwin	Χ		
13	Drexel, Lian	Х	18	Leiser, Nicolas	Χ		
14	Babić, Mateo	Х	(A)	Libero			
16	Mann, Nikolai		$\succeq$				
B	Libero		A	Offizielle			
$^{f B}$	Offizielle		Т	Schmid, Stephanie			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

K	lein	inc	B iersh	eim 1	SG Sportsch (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	0	0	18	1	10	25	1	0	0		
0	2	0	19	2	9	25	1	1	1		
0	2	0	37		19	50	2	1	1		
St	art	: 15	5:16	Ende:	15:38	Dau	ıer:	: 0:2	22		
Sie Wa	Start: 15:16 Ende: 15:38 Dauer: 0:22 Sieger: SG Sportschule 2:0 Waldenburg										

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Siegwardt, Daniel		1					
2	Siegwardt, Marcel		2					
		Sc	hr.	Meiser, Paulina				

Assist. Oruci, Erisa